
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
31.03.2025. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(31.03.2025.–06.04.2025.) 

 
 

Diena/laiks Notikums/aktivitāte 

Pirmdiena, 31. marts 

 Līdz 31. marta plkst. 17.00 norisinās bērnu reģistrācija mācībām 1. klasēs 
2025./2026. mācību gadam Valmieras novada pašvaldības dibinātajās 
izglītības iestādēs. Plašāk šeit.  

 Uzņēmēji un biznesa ideju autori aicināti pieteikt projektus atbalsta 
programmai ZĪLE no 2025. gada 28. februāra līdz 31. marta plkst. 23.59, 
sūtot pieteikumus uz agentura@valmierasnovads.lv Plašāk šeit. 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju 
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē. 

Otrdiena, 1. aprīlis 

Plkst. 10.00-11.00 Valmieras novada pašvaldība un biedrība “Valmieras – Giterslo reģionu 
sadarbībai” uzņēma delegāciju no Giterslo apriņķa (Vācija). 

Plkst. 12.00-13.00 Valmieras novada pašvaldībā tikšanās ar skolotāju un skolēnu grupu no 
Valmieras sadraudzības pilsētas Ukrainā – Čerkasiem, kas Erasmus+ 
jauniešu mobilitātes projekta ietvaros gūs jaunas zināšanas un praktisko 
pieredzi. 

Plkst. 17.00 Naukšēnu pagasta bibliotēkā literāri izklaidējoša programma “No gaišās 
puses” – izdevniecības “LatBooks” tikšanās ar grāmatu autoru A. Deģi un 
mūziķi A. Ašaku muzikālā programmā ar humora piesitienu. Vietu skaits 
ierobežots, vēlama pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26476670. 

Trešdiena, 2. aprīlis 

Plkst. 14.00 Tikšanās Valmieras novada pašvaldībā ar Tieslietu ministri Inesi 
Lībiņu-Egneri.  

Plkst. 14.00 Valmieras novada pašvaldība uzņem jauniešus no Serbijas, kuri ieradušies 
Valmierā pieredzes apmaiņā. 

Plkst. 15.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā atzīmēsim Starptautisko bērnu grāmatu 
dienu. Bibliotēka uz tikšanos aicina pašus mazākos rencēniešus - gan tos, 
kuri bibliotēkā jau pabijuši, gan tos, kuriem grāmatu māja pagasta centrā vēl 
sveša. Lasīsim 2. aprīļa jubilāra, dāņu rakstnieka Hansa Kristiana 
Andersena pasakas, bibliotēkas grāmatu plauktos atradīsim mīļas un 
interesantas grāmatas, kuras kārtosim izstādē, un uzspēlēsim atjautīgo 
spēli. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/par-1-klasu-registracijas-kartibu-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-izglitibas-iestades/
mailto:agentura@valmierasnovads.lv
https://www.valmierasnovads.lv/28-februari-tiks-atverta-pieteiksanas-uznemejdarbibas-atbalsta-programma-zile-2025/


Plkst. 17.00 Valmieras tehnikumā konkurss “Profesionāle un profesionālis 2025”.  

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā notiks 10 000 metru skrējiens, kurš tiks aizvadīts 
Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla trešās kārtas ietvaros. 
Pieteikšanās klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms skrējiena sākuma.   

Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks “Rubene darts meistarlīga 2024-2025” 14. 
posms. Reģistrēties katras kārtas sacensībām iespējams sacensību norises 
vietā līdz plkst. 18.00. Dalības maksa: 3 EUR. 

Ceturtdiena, 3. aprīlis 

Plkst. 10.00 Gatavojoties XIII Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētkiem, 
Valmieras 5. vidusskolā norisināsies koru repertuāra apguves konkursa 
2.kārta. Plašāk šeit. 

Plkst. 14.00 Vidzemes Augstskolā Vidzemes Matemātikas skolas nodarbība 10.-12. 
klasēm par tēmu "Ģeometrija II".  

Plkst. 14.00 Valmieras tehnikumā “Dialoga apļi” – sarunas par Latvijas nākotni līdz 2050. 
gadam. Plašāk šeit.  

Plkst. 15.00 Valmierā Lāčplēša ielā 2 norisināsies seminārs “Publisko teritoriju ielu 
apgaismojuma inženiertīklu pārbūve Valmierā, Valmieras novadā”. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 16.00 Valmieras estrādē notiks orientēšanās sacensību seriāla “Valmieras 
Magnēta” 1. kārta Kazu krāces. Starts atvērts no plkst. 16.00 līdz plkst. 
19.00. Dalības maksa 2 - 5 EUR. Sacensību nolikums šeit.  

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā dialoga aplis “Latvijas attīstība 2050”. Vietu skaits 
ierobežots. Pieteikšanās ej.uz/LatvijasNakotne2050. 

Plkst. 19.45 LEADER projekta “Pārvietojamo spēka trenažieru iegāde Valmieras novada 
pašvaldībai” ietvaros Naukšēnu pamatskolas teritorijā iedzīvotājiem būs 
iespējams piedalīties pārvietojamo spēka trenažieru atvērtajā treniņā.   

Plkst. 20.15 Valmieras Olimpiskā centra KIA ledus hallē notiks Entuziastu hokeja līgas 
pusfināla piektā spēle starp HK “Valmiera” un “Garkalnes patrioti” 
komandām. 

Piektdiena, 4. aprīlis 

 Līdz 4. aprīlim notiek teātra izrāžu sagatavošana un video iesūtīšana XVIII 
Latvijas bērnu un jauniešu teātru festivālam "...un es iešu un iešu!". Plašāk 
šeit.  

No plkst. 8.30 Ēnu diena Valmieras novada pašvaldībā.  

No plkst. 10.30 Latvijas valsts mežu Rietumvidzemes reģiona klientu centrā Vanagu ielā 1, 
Valmiermuižā seminārs medniekiem par aktualitātēm. Pieteikšanās, zvanot 
pa tālr. 29435588 vai rakstot e-pastu uz birojs@lmsp.lv. Programma šeit. 

Plkst. 16.00 Mazsalacas apvienības senioru biedrības “Atbalss” atskaišu sapulce. Plkst. 
16.00 biedrības kopsapulce – 2024. gada izvērtējums, plkst. 17.00 svinīgais 
pasākums – biedrības 15 gadu jubilejas svinības. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā danču vakars ar tautas mūzikas kopu “KamRadi” 
(Valmiera) un folkloras kopu “Rudzupuķe” (Smiltene). Ieeja: 5 EUR. Plašāk 
šeit. 

Plkst. 19.00 Kocēnu Kultūras namā Kaspara Breidaka un Ralfa Eilanda komēdijšovs 
“Mēs jūs mīlam: beigas”. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” Richard Zalai elektronika un klavieres 
Ambient un Downtempo skanējumā. Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Matīšu Tautas namā notiks dziesmu koncerts ”Es arī dziedu līdzi: Klāt atkal 
pavasar`s!”, kurā uzstāsies – vokālais ansamblis “Kvarta” (Matīši), 
kamerkoris “Kaķi” (Valmiera) un koris “Pie upes” (Valmiera). Ieejas maksa: 2 
EUR. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-norisinasies-koru-koprepertuara-apguves-konkursa-2-karta-gatavojoties-dziesmu-svetkiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-uz-dialoga-apliem-sarunam-par-latvijas-nakotni-lidz-2050-gadam-valmieras-tehnikuma/
https://www.valmierasnovads.lv/events/seminars-publisko-teritoriju-ielu-apgaismojuma-inzeniertiklu-parbuve-valmiera-valmieras-novada/
https://zvoc.lv/nolikums/
https://www.valmierasnovads.lv/events/reko-valmiera-zemnieku-tirdzins-60/
https://viesturi.edu.lv/sakusies-pieteiksanas-teatru-festivalam-un-es-iesu-un-iesu/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2025/03/LMSP-Latvijas-Meza-Programma-2025-seminars-LVM-Valmiermuiza-Sadarbiba-medijamo-dzivnieku-postijumu-ierobezosana.-4.aprilis.pdf
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-apvienibas-senioru-biedribas-atbalss-atskaisu-sapulce/
https://www.valmierasnovads.lv/events/dancu-vakars-ar-tautas-muzikas-kopu-kamradi-un-folkloras-kopu-rudzupuke/
https://www.valmierasnovads.lv/events/kaspara-breidaka-un-ralfa-eilanda-komedijsovs-mes-jus-milam-beigas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/richard-zalai-ungarija-elektronika-klavieres-un-cilveks-improvizacija-ambient-un-downtempo-skanejuma/


Sestdiena, 5. aprīlis 

Plkst. 10.00-14.00 Rakstainu dubultcimdu darināšanas prasmes meistarklases Amatu mājā, 
Mazsalacā. Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.  

Plkst. 10.00 un 
plkst. 14.00 

Valmieras muzejā notiks radošas Lieldienu olu dekupāžas nodarbībās 
pieaugušajiem.  Plašāk šeit.  

Plkst. 10.00 Rūjienas vidusskolas Sporta hallē notiks “Catch’n serve ball” čempionāta 4. 
posms. Dalības maksa 5 EUR no komandas. Pieteikšanās pa tālr. 20212466. 

Plkst. 12.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās ar daiļrecepšu grāmatas “Vienaldzīgo 
nav! Vircoti lasāmgabali miesai un dvēselei” autorēm Lieni Margeviču, Natu 
Brumbergu un muzikālo apvienību “Melodia”. 

Plkst. 12.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā makramē meistarklase “Dekoru 
gatavošana”. Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Brenguļu sporta centra “Kaimiņi” laukumā Latvijas čempionāta spēle regbijā 
RK “Fēnikss” – RK “Eži”. Ieeja bez maksas.  

Plkst. 14.00 Valmieras Olimpiskā centra stadionā notiks Latvijas 2. līgas čempionāta 
("Altero.lv LIIGA") spēle Valmiera FC – Rīgas futbola skola. Ieeja bez 
maksas.  

Plkst. 15.00 Kauguru Kultūras namā koncerts “Dziesmas, lai brālību teic!”, kurā 
piedalīsies Dobeles Kultūras nama sieviešu koris “Vizma”, Ropažu novada 
vīru vokālais ansamblis “Karma”, Valmieras Kultūras centra saksofonu 
ansamblis “Valmieras meitenes” un vīru koris “Imanta”. Ieeja – 3 EUR.  

Plkst. 15.00 Trikātas Kultūras centrā koncerts “Pavasara raibie raksti”. Koncertā 
piedalīsies bērnu popgrupa “DoReMi” , Dikļu Kultūras centra bērnu un 
jauniešu deju grupa “Estrelas”, deju studija “Haidar”, Trikātas Kultūras centra 
“Disko meitenes”, popgrupa “DoReMi”.  

Plkst.18.00 Rūjienas Kultūras centrā ”Dancāšana Rūvenā”. Piedalās: TDA “Gauja” 
(Valmiera), VPDK “Gauja” (Valmiera), TDA “Raitais solis” (Cēsis), VPDK 
“Raitais solis” (Cēsis), VPDK “Atspēriens” (Blome), VPDK “Savieši” (Kocēni), 
JDK ”Denči” (Rūjiena), VPDK “Luste” (Rūjiena). Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā Pannas Teātra izrāde – brieduma komēdija “Sieviete kā 
konfekte” ar lielisko aktrisi Zani Daudziņu. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā notiks Latvijas basketbola līgas ceturtdaļfināla 
spēle starp VALMIERA GLASS VIA un BK Liepāja komandām. Ieejas maksa 
3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas. Biļetes tīmekļvietnē bilesuserviss.lv 
(komisijas maksa netiek piemērota). 

Svētdiena, 6. aprīlis 

Plkst. 10.00 Rūjienas vidusskolas sporta hallē notiks Rūjienas volejbola čempionāta 4×4 
“Karalis un Karaliene” 4 . posms. Dalības maksa 5 EUR (Nepilngadīgām 
personām bez maksas). Pieteikšanās pa tālr. 20212466. 

Plkst. 10.00 Sedas skolā notiks galda spēļu diena. Pieteikšanās līdz 4. aprīlim plkst. 
19.00, zvanot: 22481688 (Aleksandrs) vai 29924974 (Guna). Varēs 
reģistrēties arī uz vietas no plkst. 9.30 līdz 10.00. Dalība – bez maksas! 

Plkst. 12.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā “Satiec savu meistaru”: 
dubultcimdu adīšana. 

 

Dažādas aktualitātes 

No 22. marta līdz 27. aprīlim aicinām piedalīties rotaļīgā orientēšanās spēlē “Burkānu medības”, 
kas notiks vairākos Valmieras novada ciemos! Laikā no pavasara saulgriežiem līdz pat Lieldienām 
kā mazi, tā lieli piedzīvojumu meklētāji varēs pārbaudīt savas kartes lasīšanas un orientēšanās 
prasmes un izklaidējošā veidā iepazīt tik Valmieras novada ciemus, cik burtu sanāk vārdā ZAĶIS. 
Plašāk šeit.  

 

https://www.valmierasnovads.lv/events/rakstainu-dubultcimdu-darinasanas-prasmes-apgusana-mazsalaca-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-dalibai-radosas-lieldienu-olu-dekupazas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/events/makrame-meistarklase-dekoru-gatavosana/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komedija-sieviete-ka-konfekte-diklos/
http://www.bilesuserviss.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/orientesanas-spele-burkanu-medibas/


No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras novada pašvaldība jau ceturto gadu organizē iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursu, lai atbalstītu vietējās kopienas un to vajadzību īstenošanu. Šī ir 
lieliska iespēja gan pilsoniskās sabiedrības organizācijām, gan neformālām iedzīvotāju grupām 
īstenot idejas, kas padara mūsu kopienas spēcīgākas, saliedētākas un gatavas risināt 
izaicinājumus kopīgiem spēkiem. Plašāka informācija šeit.  

Kļūsti par brīvprātīgo bērnu un jauniešu vēlēšanās 2025. gada 7. jūnijā! Iniciatīva “Demokrātija 
sākas ģimenē” aicinās jauno paaudzi izteikt savu viedokli un piedalīties lēmumu pieņemšanas 
procesā. Plašāk šeit. 

Valmieras novadā izvietotas patvertņu zīmes. Plašāk šeit. 

No šā gada 29. marta Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes tīmekļvietnē www.pmlp.gov.lv 
sadaļā “Vēlēšanas” un valsts pārvaldes pakalpojumu portālā Latvija.gov.lv būs pieejams 
e-pakalpojums “Vēlētāja datu pārvaldība”, kas ļaus pašvaldības domes vēlētājiem: apskatīt savus 
vēlētāja datus un pārliecināties, kura vēlēšanu apgabala vēlētāju sarakstā viņš ir iekļauts; mainīt 
vēlēšanu apgabalu uz tādu, kurā vēlētājam likumā noteiktajā kārtībā ir reģistrēts nekustamais 
īpašums; reģistrēties vēlēšanu apgabalā, kurā vēlētājam likumā noteiktajā kārtībā ir reģistrēts 
nekustamais īpašums, ja viņš nav reģistrēts nevienā vēlēšanu apgabalā. Plašāk šeit.  

No 4. līdz 11. aprīlim Valmieras muzejs piedāvā izglītojošo programmu skolēniem “Liela diena 
atnākusi”, kurā bērni var uzzināt par pavasara saulgriežu tradīcijām un piedalīties dažādās ar tām 
saistītās aktivitātēs. Programma pieejama tikai ar iepriekšēju pieteikšanos, zvanot pa tālruni 
64207637. Nodarbības notiks ārā. Plašāk šeit. 

No 22. līdz 25. aprīlim Bibliotēku nedēļas aktivitātes Valmieras novada bibliotēkās. 

Valmieras muzejs izsludina atklātu izstāžu projektu konkursu, kurā var pieteikt mākslinieku 
personālizstādes, grupu izstādes un kuratoru veidotas izstādes, kuras plānots realizēt 2027. gadā 
Valmieras muzeja Izstāžu namā. Pieteikumu iesniegšana līdz 31. martam. Plašāk šeit. 

Izsludināts “Vidzemes kultūras programmas 2025” projektu konkurss, projektu pieteikumu 
iesniegšana līdz 31.martam. Plašāk šeit. 

No 1. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un 
e-iespēju izmantošanā – eParaksts un eParaksts Mobile iegūšanu un izmantošanu ikdienas dzīves 
situācijās, kā arī konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā 
nodokļa saņemšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr.nr. 20225683. 

No 1. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Digitālās nedēļas laikā individuālas 
konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā nodokļa saņemšanu. 
Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 64222464. 

Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. 
Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras 
novadā. Plašāk šeit. 

Turot godā latviešu valodu un latviešu klasiskās valodniecības pamatlicēju un starptautiski atzīto 
valodnieku Jāni Endzelīnu, jau otro gadu pēc kārtas Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9. klašu 
skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.  

No 10. marta reģionālo autobusu maršrutā Valmiera – Pidriķis – Burtnieki – Valmiera ir jauna 
pietura - turpmāk autobuss, plkst. 11.55 izbraucot no Valmieras autoostas, apstāsies un apkalpos 
pasažierus pieturā “Valmiermuižas veikals”, kas atrodas Valmiermuižā, Alejas ielā. 

Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem 
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta 
bibliotēka). 

 

https://www.valmierasnovads.lv/sabiedriba/sabiedribas-lidzdaliba/iedzivotaju-iniciativu-projektu-konkurss/
https://www.valmierasnovads.lv/klusti-par-brivpratigo-bernu-un-jauniesu-velesanas-2025-gada-7-junija/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-izvietotas-patvertnu-zimes/
http://www.pmlp.gov.lv/
https://www.pmlp.gov.lv/lv/velesanas
https://www.pmlp.gov.lv/lv/jaunums/no-29-marta-pasvaldibas-domes-veletaji-vares-izmantot-e-pakalpojumu-veletaja-datu-parvaldiba
https://valmierasmuzejs.lv/archives/18157
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzejs-izsludina-izstazu-projektu-atklatu-konkursu/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludina-vidzemes-kulturas-programmas-2025-projektu-konkursu/
https://www.valmierasnovads.lv/iecienitie-amatnieku-un-majrazotaju-tirdzini-2025-gada-notiks-visa-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/radoso-darbu-konkurss-4-9-klasu-skoleniem-godinot-jani-endzelinu/


Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum 
“Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības 
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit. 

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba 
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras 
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai 

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot 
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un 
iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas 
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais 
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no 
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina 
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama 
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit. 

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras 
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

Izstādes 

Martā Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu izstāde. 

Martā Rubenes draudzes mājas 2. stāvā Jura Lamberta fotoizstāde “Atver acis”. Apskatāma 
sestdienās un svētdienās no plkst. 10.00 līdz plkst. 16.00. 

Martā un aprīlī Bērzaines Tautas namā izstāde Māris Pladars “Sapņu vāzes un gleznas”. 

Martā Dikļu Kultūras centrā Ingas Pērkonas gleznu izstāde. 

Martā Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Valmieras fotokluba “Atspulgs” fotoizstāde 
“Sanāk!”. 

Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde “Sievietes, kuras 
iedvesmo”. Veltīta Aspazijas 160 gadu jubilejai. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/pazinojums-par-dabas-aizsardzibas-plana-izstrades-uzsaksanu-aizsargajamo-ainavu-apvidum-ziemelgauja/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/biedriba-tavi-draugi-aicina-ziedot-automasinas-ukrainai/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Ramatas spēku 
meklējot”. 

No 15. marta Sēļu muižas Velvju zālē Pārdaugavas kultūras apvienības TLMS “CEPLIS” 
dalībnieku keramikas izstāde. 

Līdz 31. martam Sēļu muižas Izstāžu zālē Agneses Vaļinieces izstāde “Ziedu gleznas linu kleitās”. 

Līdz 31. martam Rūjienas Izstāžu zālē igauņu mākslinieka no Tartu Peeter Ora gleznu izstāde 
“Deja neredzamajā pilsētā”. Plašāk šeit. 

Līdz 31. martam Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Kaķu laiks”. 

Līdz 31. martam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Iritas Poles radošo darbu izstāde. 

Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā novadpētniecības materiālu tematiskā 
izstāde “Skumjai atcerei svecītes liesmiņa plīvo”, veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
dienai. 

Līdz 4. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde “Rakstīt franču valodā” XIX Frankofonijas 
samita un festivāla “Veidot jaunu pasauli” ietvaros. Plašāk: biblioteka.valmiera.lv.   

Līdz 8. aprīlim Valmieras peldbaseina foajē telpās skatāma fotogrāfa Arvja Ertmaņa fotoizstāde 
"Zem Virsmas". 

No 1. līdz 9. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Arvīda Deģa grāmatu izstāde. 

Līdz 10. aprīlim Burtnieku Kultūras centrā mācītāja un mākslinieka Ata Bambāna zīmējumu un 
gleznu izstāde “SKATIENĀ”. 

Aprīlī Rūjienas Kultūras centra foajē  Mārītes Siliņas darbu izstāde “Sākums”. 

Aprīlī Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu un literatūras izstāde par pavasara sakopšanas 
darbiem mājā un dārzā “Dari pats”. 

Līdz 24. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Starptautiskajai teātra dienai veltīta izstāde “Teātra 
programmiņas stāsts”.  

No 7. līdz 25. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde bērniem “Olu joki”. 

Līdz 25. aprīlim Mazsalacas muzejā vēsturisko foto izstāde "Veltījums Mazsalacas pilsētai 97. 
jubilejā". Aicināti visi interesenti! 

No 10. aprīļa līdz 25. aprīlim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska izstāde "Ak, 
pavasar!". 

Līdz 26. aprīlim Mazsalacas Kultūras centra vestibilā Mazsalacas Amatu mājas gleznošanas 
darbnīcas dalībnieku darbu izstāde "Tava mīlestība kā pavasaris". Aicinām! 

Līdz 26. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma izstāde “Skiču karuselis”. Izstādes autori: 
Inese Kalinka, Sanda Berga, Sanita Resne, Ieva Paleja, Liene Apsīte. 

Līdz 28. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mirdzas Kerliņas tekstildarbu un iespieddarbu 
izstāde “Pasakains tauriņu uzlidojums”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un 
e-iespēju izmantošanā, tai skaitā par eParaksts, eParaksts Mobile un gada ienākumu deklarācijas 
iesniegšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 64222464. 

 

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-apmeklet-izstadi-deja-neredzamaja-pilseta/


No 1. līdz 30. aprīlim Burtnieku pagasta bibliotēkā būs skatāma Inetas Bormanes pērļu gleznu 
izstāde “Krāsu pavasaris”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā būs skatāma mākslinieces Regīnas 
Vasiļjevas radošo darbu izstāde “...mani darbi – manas pērles – mani darbi…”. No 1. līdz 17. 
aprīlim būs apskatāmi Lieldienu svētku rotājumi, no 22. līdz 30. aprīlim – pērļotas somiņas un 
rokassprādzes. 

No 1. līdz 30. aprīlim Trikātas Kultūras centrā būs skatāma gleznotājas Laimas Klāvas darbu 
izstāde “Pavasara gaidās”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) A. Koziņeca, J. Naumova, Š. 
Ozoliņa fotogrāfiju izstāde. 

No 1. līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Veselība pie mājas 
sliekšņa”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Irinas Afanasjevas radošo darbu izstāde, turpinot 
izstāžu ciklu “Sedēniešu vaļasprieki”. 

No 1. līdz 30. aprīlim Ramatas kultūrtelpā Evitas Strāderes mandalu gleznu izstāde “Mans 
mandalu ceļš”.  

No 21. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Bibliotēku nedēļas izstāde “Pats savas dzīves 
režisors” - grāmatas iedvesmai, radošumam un pašizaugsmei. 

No 21. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Bibliotēku nedēļas izstāde skolēniem “Grāmatas 
zinātkārajiem un ziņkārīgajiem” - bērnu literatūra izziņai un uzziņai. 

No 20. aprīļa līdz 11.maijam Burtnieku Kultūras centrā rokdarbu un amatniecības darbu izstāde 
“Pārziemots…”. Lūgums atnest darbus uz Burtnieku Kultūras centru vai Burtnieku pagasta 
bibliotēku  līdz 16.aprīlim. 

No 7. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Pāvils 
Rozītis”. 

Līdz 30. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mirdzas Kerliņas grāmatu izstāde "Pasakas un 
naktsputni". 

Līdz 8. maijam Sēļu muižā apskatāma mākslinieces Elīnas Gusāres mākslas darbu izstāde 
“Pieskāriens dabai”.  

No 11. aprīļa līdz 24. maijam Naukšēnu cilvēkmuzejā izstāde “Porcelāns un fajanss no Martas 
Alberingas kolekcijas" (no Valmieras muzeja krājuma). 

No 3. aprīļa līdz 30. maijam Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā Marinas Katinas gleznu 
izstāde “Iedvesmu krāsas”. 

No 4. aprīļa līdz 30. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Evijas Džonsones melnbalto 
fotogrāfiju izstāde “Dievi un cilvēki”. 

No 1. aprīļa līdz 30. maijam Lodes pagasta bibliotēkā izstāde "Atrasts grāmatā, sadzirdēts 
bibliotēkā...". 

No 1. aprīļa līdz 31. maijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Spēle ar 
vietvārdiem: paralēlā pilsēta”. Izstāde tapusi Valmieras bibliotēkas projekta “Eiropas 
amatierzinātne” ietvaros. 

 



Līdz 1. jūnijam Sēļu muižā skatāma Elvija Krevica māla gleznu un Pārdaugavas kultūras 
apvienības TLMS "Ceplis" keramikas izstāde "Saule. Pasaule". Aicinām! 

Ilglaicīgi 

Valmieras Kultūras centrā Tautas lietišķās mākslas studijas “Valmiera” darbu izstāde. 

Mazsalacas Kultūras centrā skatāma TLMS “Urga” un TLMS “Māl-pils” dalībnieku darbu izstāde 
“Divas sezonas”.  

Līdz 2. jūnijam pie Naukšēnu cilvēkmuzeja vides izstāde “Kultūrvēsturiskais mantojums 
Naukšēnu un Ķoņu pagastos”.  

Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”. 

Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau redzēts”. 

Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera – Smiltene”. 

Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”. 

Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.  

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa 
saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. 
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi. 

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības materiāliem, 
kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu pagastā”. 

Dievkalpojumi 

Plkst. 7.30 Katru pirmdienu, trešdienu, piektdienu un sestdienu Valmieras Jaunavas 
Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā. 

Plkst. 10.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Matīšu Svētā Mateja baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas draudzē. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (ziemas sezonā notiek mācītājmuižā). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze). 

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā. 

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu 
draudzē. 

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski 
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) 
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā. 

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā. 

 



Plkst. 18.00 Katru otrdienu un ceturtdienu Valmieras Jaunavas Marijas debesīs uzņemšanas 
draudzē 

 

 


	Valmierā Lāčplēša ielā 2 norisināsies seminārs “Publisko teritoriju ielu apgaismojuma inženiertīklu pārbūve Valmierā, Valmieras novadā”. Plašāk šeit. 
	Valmieras tirgū REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Plašāk šeit. 
	Valmieras novadā izvietotas patvertņu zīmes. Plašāk šeit. 
	No 1. līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā individuālas konsultācijas digitālo rīku un e-iespēju izmantošanā – eParaksts un eParaksts Mobile iegūšanu un izmantošanu ikdienas dzīves situācijās, kā arī konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā nodokļa saņemšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr.nr. 20225683. 
	No 1. līdz 31. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Digitālās nedēļas laikā individuālas konsultācijas par gada ienākumu deklarācijas iesniegšanu un pārmaksātā nodokļa saņemšanu. Pieteikšanās uz konsultāciju bibliotēkā vai zvanot pa tālr. 64222464. 
	Arī 2025. gadā Valmieras novadā norisināsies pircēju iecienītie mājražotāju un amatnieku tirdziņi. Tie, kā ierasts, notiks kopā ar gadskārtu svētku svinībām, kā arī pilsētu svētkos visā Valmieras novadā. Plašāk šeit. 
	No 10. marta reģionālo autobusu maršrutā Valmiera – Pidriķis – Burtnieki – Valmiera ir jauna pietura - turpmāk autobuss, plkst. 11.55 izbraucot no Valmieras autoostas, apstāsies un apkalpos pasažierus pieturā “Valmiermuižas veikals”, kas atrodas Valmiermuižā, Alejas ielā. 
	Arī 2025. gadā Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta bibliotēka). 
	Paziņojums par dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanu aizsargājamo ainavu apvidum “Ziemeļgauja”. Plašāk šeit. 
	Biedrība “Tavi draugi” aicina ziedot jebkāda veida transporta līdzekļus Ukrainas aizstāvju un iedzīvotāju vajadzībām. Plašāk šeit.  

